

 АВТОКОМПЛЕКС +359 898 829 145	РЕМОНТНА КАРТА № 6185 ОТ ДАТА: 23.10.2024
Клиент Рег. №: CO5771CP Рама. №: WDD2040411F089899 Марка: Mercedes Benz Модел: W204 Километри: 0 Контакт 0883696869	Сервиз Автосервиз Янев ЕООД с. Марково, Околовръстен път 86 Георги Янев 0898829145 e-mail: avtokompleksyanev@gmail.com

Вложени части

№	Наименование	Кол.	м.ед.	Ед. цена без ДДС	Стойност	ТО	Стойност след ТО
1	Семеринг, колянв вал	1	бр.	40.00	40.00	0 %	40.00
2	МАРКУЧ, ВЕНТИЛ. КАРТ. ГАЗОВЕ	1	бр.	30.20	30.20	0 %	30.20
3	Маркуч, картерни газове	1	бр.	6.00	6.00	0 %	6.00
4	Маркуч, картерни газове	1	бр.	7.40	7.40	0 %	7.40
5	Уплътнение, капак на ангренажен корпус	1	бр.	18.20	18.20	0 %	18.20
6	Затварящ капак, разпределителен вал	1	бр.	6.29	6.29	0 %	6.29
7	УПЛЪТНЕНИЕ	1	бр.	12.00	12.00	0 %	12.00
8	УПЛЪТНЕНИЕ	1	бр.	13.00	13.00	0 %	13.00
9	УПЛЪТНЕНИЕ ЩЕКА МАСЛО	1	бр.	8.80	8.80	0 %	8.80
10	Уплътнение, фланец на охладителната течност	1	бр.	3.00	3.00	0 %	3.00
11	Комплект болтове, цилиндрова глава	1	бр.	94.00	94.00	0 %	94.00
12	Гарнитура, цилиндрова глава	1	бр.	124.00	124.00	0 %	124.00
13	Комплект гарнитури, капак на цилиндровата глава	1	бр.	75.50	75.50	0 %	75.50
14	Зъбно колело, колянв вал	1	бр.	705.00	705.00	0 %	705.00
15	Комплект лагери, колянв вал	1	бр.	97.40	97.40	0 %	97.40
16	Дистанционна шайба, колянв вал	2	бр.	27.84	55.68	0 %	55.68
17	Бутало	4	бр.	339.00	1 356.00	0 %	1 356.00
18	Комплект биелни лагери	1	бр.	163.00	163.00	0 %	163.00
19	Уплътнение, маслена помпа	1	бр.	36.10	36.10	0 %	36.10
20	уплътнение	1	бр.	15.46	15.46	0 %	15.46
21	уплътнение	1	бр.	19.80	19.80	0 %	19.80
22	ТРЪБИЧКА	1	бр.	21.00	21.00	0 %	21.00
23	Затварящ капак, разпределителен вал	1	бр.	8.50	8.50	0 %	8.50
24	Комплект ангренажна верига	1	бр.	685.00	685.00	0 %	685.00
25	ТАПА ПЛЪЗГАЧ ВЕРИГА	2	бр.	8.50	17.00	0 %	17.00
26	Гумичка на клапан, стъбло на клапан	16	бр.	0.69	11.04	0 %	11.04
27	Всмукателен клапан	8	бр.	15.20	121.60	0 %	121.60
28	Изпускателен клапан	8	бр.	26.40	211.20	0 %	211.20
29	УПЛЪТНЕНИЕ ИНЖЕКТОР	4	бр.	1.11	4.44	0 %	4.44

30	Уплътнение инжектор	4	бр.	2.30	9.20	0 %	9.20
31	Въздушен филтър	1	бр.	48.00	48.00	0 %	48.00
32	Уплътнение, турбокомпресор	1	бр.	7.10	7.10	0 %	7.10
33	УПЛЪТНЕНИЕ, КОРПУС НА ВСМУКАТЕЛЕН КОЛЕКТОР	1	бр.	9.20	9.20	0 %	9.20
34	Уплътнение, вакуум помпа	1	бр.	18.50	18.50	0 %	18.50
35	Уплътнение, всмукателен колектор	4	бр.	5.78	23.12	0 %	23.12
36	Уплътнение, корпус на всмукателен колектор	1	бр.	7.00	7.00	0 %	7.00
37	Уплътнение, EGR клапан	1	бр.	4.75	4.75	0 %	4.75
38	Маркуч	1	бр.	18.00	18.00	0 %	18.00
39	Уплътнение, ванус	2	бр.	7.00	14.00	0 %	14.00
40	Уплътнение датчик	1	бр.	11.81	11.81	0 %	11.81
41	Уплътнение датчик РВ	3	бр.	1.77	5.31	0 %	5.31
42	Тръбичка	1	бр.	46.81	46.81	0 %	46.81
43	Уплътнение, корпус за масления филтър	1	бр.	15.30	15.30	0 %	15.30
44	Уплътнение, корпус за масления филтър	1	бр.	16.70	16.70	0 %	16.70
45	МАСЛЕН ФИЛТЪР	1	бр.	21.60	21.60	0 %	21.60
46	Фланец за охладителната течност	1	бр.	47.00	47.00	0 %	47.00
47	Уплътнение, тръбопровод на охладителната течност	1	бр.	2.70	2.70	0 %	2.70
48	Фланец за охладителната течност	1	бр.	39.50	39.50	0 %	39.50
49	Уплътнение, термостат	1	бр.	3.40	3.40	0 %	3.40
50	Шайба-уплътнение	1	бр.	30.58	30.58	0 %	30.58
51	Уплътнение	1	бр.	14.36	14.36	0 %	14.36
52	АНТИФРИЗ	4	л	12.50	50.00	0 %	50.00
53	МОТОРНО МАСЛО MERCEDES 229.5	5.5	ч	22.00	121.00	0 %	121.00
Всичко:							4 551.55

Извършени операции

№	Име	Кол.	м.ед.	Цена	Стойност	ТО	Стойност след ТО
1	ТРУД - ПРИБЛИЗИТЕЛНО	1	бр.	2 500.00	2 500.00	0 %	2 500.00
2	РЕМОНТ ГЛАВА	1	бр.	600.00	600.00	0 %	600.00
3	ПРЕДВАРИТЕЛНА ОФЕРТА!!!	1	бр.	0.00	0.00	0 %	0.00
Всичко:		3					3 100.00

ПРЕПОРЪКИ/ЗАБЕЛЕЖКИ

Препоръка/забележка

СУМИ:

Материали	Труд	Общо	0% ДДС	СУМА ЗА ПЛАЩАНЕ
4 551.55	3 100.00	7 651.55	0.00	7 651.55 лв.

Предал: /инж. Георги Янев/	Приел: //
Дата: 23.10.2024	Докарал колата: